
Prefeitura do Município de Jagw4x.iú114:
l)apartamento dc Licitações c Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Forte:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.iaeuariuna.sp. aov.,b!

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 303/ 2022

PE-PREGÃO ELETRONICO N' 82/ 2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna Estado de São Paulo no uso de suas atribuições ADIJUDICA e

HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO ELETRONIC0 082/2022, que tem por

objeto ''Aquisição de equipamentos de informática'', em favor da licitante a seguir

com seu respectivo item, valor unitário e total

Nome: LUCIANA MACEDO 14576486870 -- CNPJ: 24.943.329/0001 -54

Total Fornecedor: R$ 40.194,00 (Quarenta Mil Cento e Noventa e Quatro Reais)

Item
COMPUTADOl{ (DESKTOP C

Especif'icações: Que estqa cm linha dc produção pelo
fabricante. Comi)utador dcsktop com processador Intel core i5
1 1400 ou Ryzen 5 5600 ou similar. Possuir l SSD com capacidade
l TB, memória RARA de 16 GB do tipo DDR4 3.600 iMFlz ou
superior. A placa mãe e gabinete devem tcr arquitctura ATX ou
MICROATX. Interfaces de rede 10/100/1000. Placa de vídeo
ofüoard com 4Gb de memória compatível com DirectX ll e
resolução de 1920 x 1080. Sistema operacional Windows 10 Pro
(64 bits) ou superior. Fonte çolnpatível e quc suporte toda a
configuração exigida no item. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas
com Hio e mousc USB, 1000 DPI, 2 botões, scroll com fio.
Monitor de LED 22 polegadas, com resolução de 1920 x 1080,
compatível com a placa dc vídeo ofertada, acompanhado dc cabo
dc energia ou fonte.
Todos os ecluipanlcntos ofertados (gabinete, teclado, illousc c
monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, })rota
ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes
do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou
rccondicionamento. Garantia de 12 meses.

l

Jaguariúna, 18 dejulho de 2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l dc l



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA© Segunda-feira, 18 dejulho de 2022
Ano Vlll l Edição n9 978 l Página 7 de ll

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E llOMOLOGAÇAO
PREGÃO ELETRõNICON'082/2022 . .
Toma-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado tendo
como objeto o "Aquisição de Equipamentos de Informática", foi adjudicado e homologado no
dia 18 de julho de 202i, em favor da licitante a seguir, com o respectivo item, valor unitário e

EXTRATO DECONTRATO
PREGÃO ELETRÕNICO NP 094/2022
CONTRATO NP 092/2022
CONTRATANTE: Município deJaguariúna . . . .. .-- -
CONTRATADA: HEALTH SANTA LUZIA EIRELI - CNPJ: Z/.bUZ. l J4/uuu l -úu
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares pediátricos - item OI
Vigência: 90 (noventa) dias . . . . ..--,...
Valor Global: R$ 749.90 (setecentos e quarenta e nove reais e noveílLa çeílLüxrvõJ
Secretaria de Gabinete. 1 5 de julho de 2022
Mana Emitia Peçanha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

EXTRATO DECONTRATO
PREGÃO ELETRÕNICO Ng 094/2022
CONTRATO Ng 093/2022
CONTRATANTE:MunicípiodeJaguariúna .... .. -n . r -rnC'---nÓ
CONTRATADA: HOSPEQ COMERCIO E MANU l ENÇAU Ut= t=UUIFAlviCtu l vo L. l -'"

CNPJ: 03.777.597/0001-73 .. . . ..
Objetcc Aquisição de equipamentos hospitalares pediátricos -- item 04.
Vigência:90(noventa)dias . . . . :..
Valor Global: R$ 37.500,00 (Trinta e Sete Mn e Qutnnentos neals/
Secretaria de Gabinete, 1 5 de julho de 2022

-l:l:l'=1:1=1 1.1: =1: .; ,1yi:tih.==s;:lÉlj::::.Ü'l:Ü'l l\:-ÜI'l:'á;Í'i!:ÊiÉ,; l:i:!:i:i'.=1'1:1:=:1 ; 1:


